MUNICITALIDAD DF

PIURA

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS

COMITE - 2025

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA REFORMULACION DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA L.E. N°
25233 SAN FRANCISCO DE PAMPA ELERA ALTO DEL DISTRITO DE LAS LOMAS - PROVICINCIA PIURA -
DEPARTAMENTO PIURA, CUI : 2416858

1. INFORMACION GENERAL:

En la ciudad de Piura, a los 04 dia del mes de julio del afio 2025, en las Instalaciones de la Municipalidad
Provincial de Piura, sito en Jr. Ayacucho 377 (Tercer Piso) - Cercado de Piura - Piura, a las 8:00 horas, los
miembros del Comité designado mediante Resolucion de Gerencia N°® 081-2025-GMIMPP de fecha 23 de mayo
de 2025, encargado de la conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion del CONCURSO PUBLICO
ABREVIADO N° 002-2025-COMITE/MPP-2, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO
DE CONSULTORIA PARA LA REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO:
(MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA LE. N° 25233 SAN FRANCISCO DE
PAMPA ELERA ALTO DEL DISTRITO DE LAS LOMAS - PROVICINCIA PIURA - DEPARTAMENTO PIURA,
CUI : 2416858, a fin de dar a conocer los resultados de la Apertura Electrénica, Admision y Evaluacion de las
Ofertas Electronicas presentada v su correspondiente Calificacion segun corden de prelacion.

2. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:
El quérum necesarnio que exige la normativa de contratacion publica se logré con la presencia de los

siguientes miembros:
¢ Presidente: ARQ, PEDRO G. RUIZ YESAN
o Primer Miembro Titular; ING. YEFRAIN YOEL SANCHEZ NIZAMA
o Segundo Miembro Titular ING. JULIO CESAR YNGA LEANO

3. DETALLE DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES:
De la verificacidon en el Sistema SEACE V.3.0 y de acuerde al Cronograma se han Registrado
Electronicamente veintiin (21) proveedores como participantes siendo el detalle el siguiente:

¢ L . Fp 1] 755 '"!‘ G f : ;

100277145601 | TALLEDO COVENAS JOSE FRANKLIN 2025-06-24 10:23:03.0 Valido
10028683052 | GONZALES BUSTAMANTE JORGE FELIX 202506-24 11:24:15.0 Valido
10036733298 | YESANG DONAIRE JORGE LUIS 202506-22 17:4540.0 Vilido
10164300370 | CASUSOL PEREZ QSWALDO JOSE 202506-24 10:38.50.0 Valido
10182119178 | GARCIA CERNA ALFREDQ SEGUNDO 202506-24 17:26.550 Valido
10223190834 _| MONROE ESPINOZA IVAN ALEXANDER 20250622 2315180 | Valid
110267222849 | BUSTAMANTE MARRUFQ LUCIO 2025-06-21 07:00:43.0 Valido
10418899081 | VEREAU GONZALEZ HEBERT EDUARDO 2025-06-24 21.116.54.0 Vilido
10429995448 | BARCO CORDOVA ALEX GILMER 2025-06-25 21:30:48.0 Valido
10433867527 | GIL VELASQUEZ JUAN MANUEL 20250627 12.53:31.0 Valido
10443845483 | ARALJO GUEVARA JUAN CARLOS 202506-27 11:5307 .0 Valido

12 1 10451506264 | LIMA CHUQUIHUANGA DANIEL QUIMES 202506-23 23:12:33.0 Vélida

| 13| 10479029852 | ZURITA CHUNG LUSHING STALING - 202506-24 1032440 | Valido |
14| 10745250478 | PINDAY MEIA KEVIN DHALIN 2025-06-21 1456:4.0 | Valido
15 | 10770340620 | MOSCOL VILCHEZ JORGE ANDRES 202506-21 01:30:10.0 Valido
16 | 20493929463 | AYEP CONTRATISTAS GENERALESE.LR.L. 202506-22 01:10:57.0 Valigo
17 | 20632076774 [ H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA Y CONSTRUCCION SA.C 2025-06-23 08:40:28.0 Valido
18 | 20541777980 | GRUPG 3A CONSULTORIA & CONSTRUCCIONES SAC. 202506-23 08:41:50.0 Valido
19 | 20569118124 [ JATUN SACHAE.IRL 202506-23 08:43:35.0 Valido
20 | 20600601467 | COZAQUIINGENIEROS SALC. 2025-06-25 15:32:02.0 Vlido
|21 20610125031 | DISENOS & CONSTRUCCIONES ARARAT SAC. | 202506232236330 | vaido |
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4. DETALLE DE LOS POSTORES:
Se puede evidenciar en el Aplicativo SEACE V 3.0 que los siguientes participantes presentaron su
archivo digital conteniendo los documentos que conforman la oferta electronica tal como se puede
apreciar en el siguiente cuadro:

Nra. item

Descripcian del item

,/0’?"*—6 V’fv RUC / Cédigo Nombre o Razén Social Fecha Presentacion | Mora Presentacion | Forma de presentacion
¥ A 4; 1 CONTRATACION DE SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO:. ; MEJORAMIENTO
A CONTE fO ¥ AMPLIACION DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA LE. N* 25233 SAN FRANCISCO DE PAMPA ELERA ALTO DEL DISTRITO DE LAS LOMAS ¢
< Eﬂﬂh !g NCIA PIURA ;

{& lON : 20610125931 | DISENOS & CONSTRUCCIONES ARARATSAC 020772025 104143 Electronico
%’» SE < [ 10182119178 | CONSORCIO LIMA Q0772025 202658 Electronico
2w v g | 10036733298 | YESANG DONAIRE JORGE LUIS 0210772025 2275 Elecironics

5. DETALLE DE LAS PROPUESTAS QUE FUERON ADMITIDAS/ADMITIDAS:
De acuerdo a lo establecido en el art. 69 del REGLAMENTO DE LA LEY N° 32069, LEY GENERAL
DE CONTRATACIONES PUBLICAS, se procede a verificar el contenido de las siguiente ofertas,:

Acto seguido, los evaluadores revisan que la oferta contenga los documentos sefalados en el
Capitulo Il de la Seccion Especifica de las bases, caso contrario la oferta se considera no

admitida.
POSTOR 01:
DISERO &
N°® DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA: Acreditacion CONSTRUCCIONES
ARARAT S.A.C.
a) | Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N.* 01 NO CUMPLE
b) | Pacto de integridad. Anexo N° 02 CUMPLE
¢} | Documento que acredite [a representacién de quien suscribe la oferta viggl‘:::?ac;?diﬁ?%?ﬂl CUMPLE
Declaracion jurada declarando que: (i} es responsable de la veracidad de los
d) | decumentos e informacion de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para contratar Anexo N° 03 CUMPLE
con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley.
Promesa de consorcio con firmas digitales, o en su defecto, firmas legalizadas, de ser
o) el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante coman, el domicifio Anexo N° 04 CUMPLE
comyn y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje eguivalente a dichas obfigaciones
Documentacion que acredite la desafectacion del impedimento, en caso el proveedor al
) fegistrarse  como  participante hubiera presentado la Declaracién Jurada de Anexo N° 05 CUMPLE
Desafectacion de! Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con el numeral 39.4 del
articulo 39 del Reglamento
9) | Oferta Econdmica Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) NO ADMITIDA

NOTA N° 01: EL POSTOR DISENOS & CONSTRUCCIONES ARARAT S.A.C., PRESENTA SU
OFERTA CON LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES: FOLIO N° 06

ANEXO N2 1

DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR

Senores
EVALUADORES

CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N* 002-2025-COMITE/MPP-SEGUNDA CONVOCATORIA
Presente —

El que se suscribe, JORGE GUILLERMO COLINA CUEVA, postor y/o representante legal, de la
empresa DISENOS & CONSTRUCCIONES ARARAT SAC Identificado con RUC N® 20610125931,
con poder inscrito en la localidad de PIURA en la ficha N° 11257703 asiento N° AQ0001, DECLARO
8AJO JURAMENTO que la siguiente informacién se sujeta a la verdad
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NO SE INDICA EL DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION QUE CORRESPONDA, DE
QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA, CONTRAVINIENDO A LO DISPUESTO EN LAS BASES
ESTANDAR (Resolucion Directoral N.” 0015-2025-EF/54.01) APROBADAS BAJO LA LEY 32069 -
LEY GENERAL DE CONTRATACION PUBLICA. MOTIVO POR EL CUAL NO SE ADMITE SU
OFERTA.

POSTOR 02:
Ne DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA: Acreditacion CONSORCIO LIMA
a) | Declaracion jurada de datos del postor. AnexoN.*(1 CUMPLE
h) | Pacto de integridad. Anexo N° 02 NQ CUMPLE
" - . ' Copia certificado CUMPLE
¢) | Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta vigencia poder: DNI
Declaracion jurada declarando que: (i) es responsable de la veracidad de los
documentos e informacién de la oferta, y (i) no se encuentra impedido para 5
d contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley. Anexo N° 03 CUMPLE
Promesa de consorcic con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el CUMPLE
e) |representante comdan, el domicilio comin y las obligaciones a las que se Anexo N° 04
compromete cada uno de los integrantes del consorcio. asi como el
porcentaje equivalenie a dichas obligaciones
Documentacion que acredite la desafectacidn del impedimento, en caso el
proveedor al regisirarse como participante hublera presentado la Declaracion NO
f) | Jurada de Desafectacion del Impedimento (Anexo N® 5), de conformidad con el Anexo N° 05 CORRESPONDE
numeral 39.4 del articulo 39 del Reglamento
g) | Oterta Econdmica Anexa N° 06 NO CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) NO ADMITIDA

OBSERVACION N° 01: EL POSTOR CONSORCIO LIMA, SE PRESENTA CONFORMADO POR
LAS EMPRESAS: GARCIA CERNA ALFREDO SEGUNDO Y LA EMPRESA CHAPONAN
HERMANOS S.A.C.; EL CUAL, PRESENTA LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

F 453
CONSORCIO LIMA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
NCURSO PUBLICO ABREVIADO N* 002-2025-COMITE/MPP ~ SEGUNDA CONVOCATORIA

ANEXO N° 1
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR EN CONSORCIO

Sefores

EVALUADORES

CONCURSO PUBLICO ABREVIADO PARA CONSULTORIAS Y SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO VIAL N° 002-2025-COMITE/MPP- SEGUNDA CONVOCATORIA
Presents.-

El que se suscribe, EDUARDO MARTIN FLORES RODRIGUEZ, postor y/o Representante Legal de
CONSORCIO LIMA, identificado con DNI N* 40014076, DECLARQ BAJO JURAMENTO que la siguiente
informacion se sujeta a la verdad:

@ Ayacucho 337 - Piura
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‘H.T"
CONSORCIO LIMA
. 0 }\ MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
é/ /-f(‘ ZONCURSO PUBLICQ ABREVIADO N 002-2025-COMITE/MPP- SEGUNDA CONVOCATORIA
2 colfE 9\
< AN o ANEXO N* 2
"-.% St &0 _.g-“ PACTO DE INTEGRIDAD
\%, ) Senores
Ny~ EVALUADORES
CONCURSO PUBLICO ABREVIADO PARA CONSULTORIAS Y SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO VIAL N° 002-2025-COMITEMPP — SEGUNDA CONVOCATORIA
Prasente.-
fl que suscribe, EDUARDO MARTIN FLORES RODRIGUEZ, postor y/o representante legal de CONSORCID
SROViy UMA, identificado con DNI N° 40014076, en su calidad de proveedor en el dmbito de aplicaclén de la
C{V 1ormativa de contratacion pablica, suscribo el presents Pacto de Integridad bajo los sigulentes términos
; :? TE « c\ ¢ condiciones
& \pe 7
g, sE ECCION ¥ _- 139
e
2
ol < i CONSORCIO LIMA
el
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PHURA
CONCURSO PUBLICO ABREVIADO N™ G02-2025-COMITE/MPP— SEGUNDA CONVOCATORIA
ANEXO Nt 3
DECLARACKIN JURADA
Seficres
e EVALUADORES
_/vp CONCURSO PUBLICO ABREVIADO PARA CONSULTORIAS Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO
o) VIAL N* 002-2025-COMITE/MPP — SEGUNDA CONVOCATORIA
o Preseante,
5
:L} Medlante el presemte el suscrito, EDUARDO MARTIN FLORES RODRIGUEZ, postor y/o
'?0 Representante Legal de CONSORCIO LIMA, declaro bajo juramenta:

TAL COMO SE PUEDE APRECIAR EL SENOR FIRMA EN LOS ANEXOS 1, 2 Y 3 COMO POSTOR
Y/O REPRESENTANTE LEGAL, DEBIENDO SEGUN LA CONDICION DEL POSTOR COMO
CONSORCIO FIRMAR Y RUBRICAR SU OFERTA COMO REPRESENTANTE COMUN, DEL
CONSORCIO LIMA, MOTIVO POR EL CUAL EL COMITE DE SELECCION NO ADMITE SU

OFERTA
OBSERVACION N° 01: SEGUN SU ANEXO REALIZA LOS SIGUIENTES CALCULOS:

COSTO DIRECTO S/ 50,847.46
GASTOS GENERALES (10%) $/5,084.75 .
UTILIDAD (10%) S/ 5,084.75 |
SUB TOTAL 5/ 61,016.95 '
IMPUESTO 1.G.V (18%) 5/ 10,983.05

PRESUPUESTO OFERTADO 7 s/ 72,000.00 |

El precio de la oferta corresponde a SOLES e incluye todos los tributos, seguros,
transporte, inspeccionas, pruebas y, de sar el caso, los costos laborales conforme a la
isgislacidn vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre
el costo de la contratacion.

PIURA 02.JULIO. 20286

IEPRESE]

® Ayacucho 33/ - rra
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DICE:
COSTO DIRECTO 5/ 50,84136
GASTOS GENERALES (10%) s/ 5,084|75
UTILIDAD (10%) s/ 5,084|75
SUS TOTAL s/ 61,014.95
IMPUESTO |.G.V (18%) $/ 10,983.05
PRESUPUESTO OFERTADO s/ 72.000.00
DEBE DECIR:

COSTO DIRECTO S/ 50,847.46
GASTOS GENERALES (10%) S/ 5,084.75
UTILIDAD (10%) S/ 5,084.75
SUB TOTAL S/ 61,016.96
INPUESTO L.G.V. (18%) $/10,983.05
PRESUPUESTO OFERTADO S/ 72,000.01

783 En las modalidades de pago a precios unitanos
esquema modo. pago por consumo y fanfas cuando se
adwvierta enrores animelicos, corresponde su correccion a
lo= evaluadores, debiendo constar dicha reclificacién en el
acla respectiva: dicha comreccidn no implica 1a variacion de
los precias unitanos oferlados

EN EL MARCO LEGAL ANTES INDICADO SE ESTABLE EL SUPUESTO DE SUBSANACION
SEGUN LA MODALIDADES DE PAGO, LA PRESENTE CONTRATACION SE HA ESTABLECIDO
LA MODALIDAD DE A SUMA ALZADA.

POSTOR 03:
i YESANG DONAIRE
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA: Acreditacién JORGE LUIS
Declaracion jurada de datos del postor. Anexo N.° 01 NO CUMPLE
Pacto de integridad. Anexa N° 02 CUMPLE
- . - . Copia certificado CUMPLE
Documento que acredite la representacion de guien suscribe la oferta vigencia podar: DNI
Declaracion jurada declarando que: (i} es responsable de la veracidad de los
documentos e informacion de la oferta, y (i} no se encuentra impedido para Anexo N° 03 CUMPLE
contratar con el Estado, de acuerdo con el articulo 33 de la Ley.
Promesa de consorcic con firmas digitales, o en su defecto, firmas
legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, e
) o . - 5 CUMPLE
e) | representante comuin, el domicilic comdn y las obligaciones a las que se Anexo N° 04
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el
porcentaje equivalente a dichas obligaciones
Documentacidn que acredile a desafectacion del impedimento, en caso el NO
proveedor al registrarse como participante hubiera presentado 1a Declaracion 0
f Jurada de Desalectacién del Impedimento (Anexo N° 5), de conformidad con el GG S0 RO
numeral 39.4 del articulo 39 det Reglamento
g) | Ofera Econgmica Anexo N° 06 CUMPLE
ESTADO DE LA ADMISION (ADMITIDA / RECHAZADA) NO ADMITIDA

EL POSTOR SEGUN SU OFERTA, PRESENTA LA SIGUIENTE OBSERVACION:

® Ayacucho 337 - Piura
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
CONCURSO PURBLICO ABREVIADO NUGoz-20us-COMETR/MIPPP — SEGUNDA CONVOUATORIA
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ANEXO N™ 1
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR

Senores
EVALUADORES
CONCURSO PUBLICO ABREVIADC N°002-2025-COMITEMPP - SEGUNDA CONVOCATORIA

Progonta, -

El quo 3a suscribe, JORGE LUMS YESANG DONAIRE. idenlihcinio con ONI N*03873328, DECLARO
BAJO JURAMENTO qua 1a siguiente informacidn sa sujeia a la verdad:

MNombre, Denominackin o JORGEE LUIS YESANG DONAIRE
.Razon Socisd : :
i agm Calla Andres Gafrklo 578 - El Obrato E
“RIIETT10N3RT7AAZAA I Tesatnnninl | o 11 192 | -
MYPE 1 s | No | x|
Coirao alectronioo | jorgeyesagiholmanl. com !

Autorizacién de notificacion por corrao electrdnico:

Corfeo doleo de tanto: jorgeyess@hotmall.com

AUWAILU Uud 50 HOUHTRUETEE 8 LULHEU SHREGH OO IR U ah BHJRH oD SUWUBLRH et

1. Solicitud de infarmacidn sobre la ofarta
2. Sollcitud de nepgociacin regulado an el arliculo 132 del Reglamento
&

Srdiritid narn nreeaniar na Adncumeninag pors perfeecionnr ol contrate. seoiin reclsn de prabeito,

de conformidad con ko proviato on ol 81 del Regl
4. Respuesia a la solicilud de acceso al expedienta da conlratucm«
5  Notificocion de la orden de servicio, da ser al caso 27

n, en el plazo maximo de dos (2) dias

AsnnIsmo, me compromelo a ramilir la cantimacion de
habies do ibida lo G

Piura, 02 de julio del 2025

cui N* 192728

" JORGE LUIS YESANG DONAIRE
DNL: 03673328

ANEXO N° 1
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR

Seficorea

EVALUADORES

CONCURSO PUBLICO ABREVIADCO PARA CONSULTORIAS Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO
N* [CONSIGNAR NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION)

paante,-

El que se suscrbe, [................. 1. pestor y/o Representants Legal de [CONSIGNAR EN CASO DE
SER PERSONA JURIDICA]. identificado con [CONSIGNAR TIFO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD]
N° [CONSIGNAR NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD]. con poder mscﬂto en Ia Iocalldad da
{CONSIGNAR EN CASO DE SER PERSONA JUR| D!CA' an la Fichn N

Asianto N° ON 341G vim : FCMNA
DECLARO BAJO JURAMENTO quea la slgulenm lntormaclon se sujela ala vemad:

MNombre, Denominacidén o Razén
Social :
Domicilio Legal :
RUC : [ Teldfono{s) : | |
MYPETS = I [No T
Coirteo slectrdnico :

Autorizacién de notificacion por cormeo electrénico:

Autorizo gue se notifiquan al correc electrénico indicado las siﬂuien!es actuaciorios:

Solicitud de informacién sobre 1a oferta.

Solicitud de negodiacidn regulado an el articulo 132 del Reglamento

Soliciud da subaanacidn de los requisitos para perfeccionar el contrato

Solicilud para presentar los documentoa para perfaccionar el contrato, segun orden de prelacion,
de conformidad con lo pravisto on o articulo 81 del Reglamento

Respuesta a ia solicitud de accesac al expediania de contratacion

Notificacion de la orden de servicio, do sar al caso.

Auna

s

Asimiarmo, me comprometo a fermitir la confirmacidn de fecepcidn,. en ot plazo maximo de dos diaa
habilea de recibida la comuni

Firma, nombres y apeilidos del postor o
represgntanta legal, segin corresponda

@ Ayacucho 337 - Piura
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TAL COMO SE OBSERVA EL ANEXO N° 01 - DECLARACION JURADA DE DATOS DEL
POSTOR, SE HA OMITO EL NUMERAL 6. Notificacion de la orden de servicio, de ser el caso.
CONTRAVINIENDO A LO DISPUESTO EN LAS BASES ESTANDAR (Resolucién Directoral N.°
0015-2025-EF/54.01) APROBADAS BAJO LA LEY 32069 - LEY GENERAL DE CONTRATACION
PUBLICA. MOTIVO POR EL CUAL NO SE ADMITE SU OFERTA.

COMITE - 2025

6. ACUERDO ADOPTADO:
Se da por aprobado los resultados de la Admision de las Ofertas, de acuerdo con el andlisis
efectuado, y en amparo a lo establecido en el numeral 84.1 del Articulo 84 del Reglamento de la Ley
N° 32069 - Ley General de Contrataciones Publicas, el presente Procedimiento de Contratacion se
DECLARA DESIERTG, al no haber existir oferta(s) valida(s). debiéndose remitir a la Dependencia
Encargada de la Contrataciones y al funcionario o servidor que aprobé el expediente de contratacion
un informe en el que identifiquen las causas que no permitieron el otorgamiento de buena pro.

procediendo en registrar y publicar la prese

|
|
| e ? ROV 0
Qv. (
] comne \
; {2
ARG ILEO RUIZ YES&Q s-euaccm S
PRE IDENTE &, &
A’ m?\ m\;
( £ E o
1 COM\TE ?111 y :(J CO'M[T o
INGjEFFIAh YOEL SANCHEZ hg@uacc\ou g - JULIGZESAR YNGA LEAROS, 5 gLaccubN 2
PRIMER MIEMBRO % 3 SEGUNDO MIEMBRO Z, &
, . "
-"'/ b
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